                              Stolařské řezivo  
ceny od 1.4./2024
AGMI s.r.o.

Sportovní 39, Želešice 664 43

IČ: 25304852 DIČ:CZ25304852

Sklad – Kroměříž (bývalý areál Agrostavu – Chropyňská ulice)
Ceny jsou uvedeny bez DPH 21%, FCO sklad.
Řezivo v nabídce sušené  8 - 10% rel.vlhkosti

Kontakt : p. Spálovský          e-mail:spalovska@agmi.cz
                Mob: 736 209243, 605208777

	dřevina
	
	paket
	výběr z paketu  
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Smrk

Borovice

Buk

Dub

Dub rustic

Jasan                  
Modřín                       
	30 

50 

30     

50

30

50 

30

50 

50

30

50

30, 50


	13 000Kč
13 000Kč
12 000Kč

14 000Kč
12 500Kč
12 000Kč

26 000Kč

33 000Kč

18.000Kč

14.500Kč 

16.000Kč

15.500Kč 
	 1 000 Kč

+ 1 000 Kč

+ 1 000 Kč

+ 1 000 Kč

+ 2 000 Kč

+ 1 000 Kč


	
	
	


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


